
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Karina Nguyenová 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení/Projektové a procesní 

řízení  

Téma diplomové práce:  Analýza a vizualizace dat modelu výrobní linky  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Michal Šimon, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka pravidelně konzultovala a pracovala z větší části samostatně. Projevovala vlastní invenci při 

řešení problémů a byla schopna analyzovat a řešit problémy. Studentka si samostatně osvojila základy 

práce s MS SQL serverem a nástrojem PowerBI. 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

U některých grafů chybí popisky os, jednotky pro jednotlivé osy a v některých případech jsou 

nevhodně zvoleny názvy grafů. Občas dochází v práci k záměně pojmů nebo jejich nejednoznačnosti, 

např. datový model a struktura databáze. 

 

V práci jsou zmiňovány korelace některých parametrů, jsou tyto korelace opodstatněné i v reálné 

výrobě? 

 

Jak vidíte možnosti využití umělé inteligence v PowerBI? 

 

Jakým způsobem by jste využila predikci trendů ve výrobě? 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 


